RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Processo Eleitoral para coordenadores e vice- coordenadores dos cursos Bacharelado em Ciência e Tecnologia, Bacharelado em Ciências e Humanidades e Licenciatura em Ciências Naturais e Exatas.

A Comissão Eleitoral que coordena os trabalhos para as eleições RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICA a inscrição deferida de candidatos a coordenador e vice- coordenador do Bacharelado em Ciência e Tecnologia, conforme Edital ProGrad 045/2023:

	Chapa
	CANDIDATA COORDENADORA
	SIAPE
	CANDIDATA VICE-COORDENADORA
	SIAPE

	1
	Michelle Sato Frigo
	1674721
	Elizabete Campos de Lima
	1545914

II. TORNAR PÚBLICA a inscrição deferida de candidatos a coordenador e vice- coordenador do Bacharelado em Ciências e Humanidades, conforme Edital ProGrad 046/2023:

[bookmark: _GoBack]
	Chapa
	CANDIDATA COORDENADORA
	SIAPE
	CANDIDATA VICE-COORDENADORA
	SIAPE

	1
	Roberta Guimarães Peres
	2419487
	Thais Tartalha do Nascimento Lombardi
	3202664

III. TORNAR PÚBLICA a inscrição deferida de candidatos a coordenador e vice- coordenador da Licenciatura em Ciências Naturais e Exatas, conforme Edital ProGrad 044/2023:

	Chapa
	CANDIDATA COORDENADORA
	SIAPE
	CANDIDATA VICE-COORDENADORA
	SIAPE

	1
	Maisa Helena Altarugio
	1658927
	Francisco Jose Brabo Bezerra
	2966487

IV. TORNAR PÚBLICO que não houve inscrições indeferidas para nenhuma das representações.

V. Eventuais recursos devidamente fundamentados deverão ser enviados ao e-mail: gabinete.prograd@ufabc.edu.br, no prazo estabelecido no cronograma anexo aos respectivos Editais.

VI. E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente documento, não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Santo André, 01 de dezembro de 2023.

RAIL RIBEIRO FILHO
Presidente da Comissão Eleitoral
2

image1.jpeg
&) Universidade Federal do ABC